TECHNISCHE DATEN – ARMAGEL HT
Kurzbeschreibung
Materialtyp
Farbe
Spezielle
Materialeigenschaften
Produktauswahl
Technischen

Max. 3 Jahre
≤ 5 % nach Gewicht
Ja
Metrische Größen Imperiale Größen
 Nominale Breite Länge Inhalt Nominale Breite Länge Inhalt
 Dicke   pro Rolle Dicke   pro Rolle
 [mm] [m] [m] [sqm] [in] [in] [ft] [sq ft]
Standardrollen AGH-05-00/150S 5 1.5 16 24 0.2 59 52.5 258.3
Jumbo-Rollen AGH-05-00/150P 5 1.5 65 97.5 0.2 59 213.3 1049.5
Toleranzen Dicketoleranzen 5 mm (0,2 in) nominale Dicke ± 1 mm
  10 mm (0,4 in) nominale Dicke ± 2.5 mm
  15 mm (0,6 in) nominale Dicke ± 3 mm
  20 mm (0,8 in) nominale Dicke ± 4 mm
 Breitetoleranzen  ± 3%
 Längetoleranzen  ± 5%
 AGH-10-00/150S 10 1.5 8 12 0.4 59 26.2 129.2
 AGH-10-00/150P 10 1.5 40 60 0.4 59 131.2 645.8
 AGH-15-00/150S 15 1.5 6 9 0.6 59 19.7 96.9
 AGH-15-00/150P 15 1.5 26 39 0.6 59 85.3 419.8
 AGH-20-00/150S 20 1.5 4 6 0.8 59 13.1 64.6
 AGH-20-00/150P 20 1.5 20 30 0.8 59 65.6 322.9
1. Bei Temperaturen über den veröffentlichten Temperaturen, wenden Sie sich bitte an den Technischen Dienst, um die entsprechenden
technischen Informationen anzufragen.
2. Bei Anwendungstemperaturen über 400 °C (752 °F) muss zusätzlich eine 0,05 mm (0,002inch) dicke Metallfolie als Barriere aufgebracht
werden. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an unseren technischen Service.